
 

ZARZĄDZENIE NR 161/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869/, Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) o kwotę 700 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 11.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) oraz o kwotę 18.400 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 282 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych)  

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 2.400 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań)  

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.400 zł (dotacje na zadania bieżące) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) o kwotę 700 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 28.250 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 1.150 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 200 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz 

kwotę 1.200 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych). 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.400 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań)  

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 282 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań)  

 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.630.541,02 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 r.  

 

 



4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

5. Wprowadza się zmianę w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2019 roku. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Wójt 

 

           /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2019 r.,

zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 508 029 0 4 508 029 4 508 029 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 553 218 0 3 553 218 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 889 936 0 13 889 936 13 421 136 468 800

80101 Szkoły podstawowe 7 777 127 29 400 7 806 527 29 400 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 670 406 -29 400 1 641 006 -29 400 0

80104 Przedszkola 1 210 388 -1 400 1 208 988 -1 400 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 988 -2 400 336 588 -2 400 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

256 647 0 256 647 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

559 098 2 400 561 498 2 400 0

80195 Pozostała działalność 63 129 1 400 64 529 1 400 0

38 630 541,02 0 38 630 541,02 32 665 347,02 5 965 194,00Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 508 029 0 4 508 029 4 316 329 3 400 095 916 934 77 000 114 700 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 553 218 0 3 553 218 -700 0 -700 0 700 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 421 136 0 13 421 136 12 257 470 9 527 154 2 730 316 730 945 432 721 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 7 468 327 29 400 7 497 727 11 000 0 11 000 0 18 400 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 670 406 -29 400 1 641 006 -28 250 0 -28 250 0 -1 150 0 0 0

80104 Przedszkola 1 210 388 -1 400 1 208 988 -200 0 -200 0 -1 200 0 0 0

80148
Stołowki szkolne i 

przedszkolne
338 988 -2 400 336 588 -2 400 0 -2 400 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

256 647 0 256 647 -282 0 -282 0 282 0 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

559 098 2 400 561 498 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 63 129 1 400 64 529 0 0 0 1 400 0 0 0 0

32 665 347,02 0,00 32 665 347,02 22 397 674,02 14 167 491,02 8 230 183,00 1 377 591,00 8 577 887,00 0 237 900,00 74 295,00

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

1 2 3 4 5

Podmioty zaliczane do sektora 

finansów publicznych
494 058

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grójcu 64 103

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Grójcu 320 035

3 750 75075 Starostwo Powiatowe w Grójcu 5 000

3 754 75404 Komenda Powiatowa Policji 37 000

4 801 80195 Urząd Gminy w Grójcu 3 333

5 801 80195 Urząd Miasta w Radomiu 4 587

6 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 60 000

Nazwa zadania - Podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 322 000

1 921 92105
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
18 000

2 921 92195 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 9 000

3 921 92195

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

25 000

4 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

5 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

w dziedzinach: piłka nożna, ręczna, koszykowa i 

siatkówka oraz unihokej na terenie gminy Belsk Duży

170 000

816 058

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2019 r.

Lp.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2019 r.,

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

 



 


